
Smlouva [II dílo
r~-„_L.Í_LJ(ĎNo '7' ' Im: Ví „ T* 1
í í í
ul j.....Zií.1 1.1#

Město Frenštát pod Radhoštěm

sie' sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatín, starosta

zastoupeno VE věcech zakázky vedoucí OLR

ai

ve
věcech technických: referent OJR

00297852
ICQ:

DIC: CZOOZ97852

bankovní spoj ení: KB, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako „objednatel“

"4!

Daniel Adamec

Sc sídlem: 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Daniel Adamec
zastoupený:

ICO:

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s.

číslo účtu:

Kontaktní osoba, tel.

dále jako „zhotovitel“

společně dále také jako „smluvní strany“

uzavírají v souladu S § 2586 m nás] . zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve 7nění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník“), tuto smlouvu o dílo:

I.

Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje Vlastním
jménem,

na svůj náklad il nebezpečí

provést pro objednatele dílo „Obložení schodiště ZS Tyršova“ (dále jen „dílo“) :u

obj ednatel se zavazuje k převzetí dokončeného díla !1 zaplacení sjednané ceny za jeho

provedení.

1,2 Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a zhotovitelem na základě cenové nabídky

zhotovitele Ze dne 160612021

1.3 Nedílnou saučásti smlouvy u dílo je položkuvý rozpočet cenová nabídka, kterou

Zhotovitel předložil. Cenová nabídka tvoří přílohu č. této smlouvy

1.4 Zhotovitel Že odborně k tétoprohlašuje, je způsobilý provedení předmětu plnění podle

smlouvy.

Strana (celkem 8)

.ł

AIÁ r



1.5 Zhotovitel potvrzuje, že m detailně seznámil s rozsahem a povahou dí la, Že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní a Jine podminky nezbytné k realizaci díla '41 že

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro

uvedenou V III. odst. 3.1 tétorealizací díla :7.1 dohodnutou smluvní cenu článku

smlouvy.

1.6 Zhotovitel :ra zavazuje provést dílo v souladu S technickými :I právními předpisy,

platnými v České
repulali ce

v době provádění díla. Pro provedení dila jsou závazné

CSN, Zhotovitel se veškerévšechny platné normy zavazuje průběžně provádět potřebné

zkoušky, měření 'al alesty
k prokázání kvalitatímích param etrů předmětu díla.

1.7 Zhotovitel bude při provádění prací respektovat všechny další kon su'ukce, zařízení a

rozvody instalací v objektu tn při práci je ochrání proti poškození.

1.8 Zhotovitel při předání stavby předloží písemné prohlášení n: shodě vlastností použitých

výrobků 'el technickými požadavky nm dané zařízení 1:' 's ustanoveními
zabudovaný/ch

oCSN kl vcškcró doklady k přejímacírnu řízení, zejm. protokoly zkouškách HJ měřeních,

deníky, doklady prokazujících kvalitu a] původ stanovených výrobkův které byly použity

apod., Vše ve dvou vyhotoveních,

Součástí díla také:je

zajištění bezpečnosti el ochrany zdraví při práci V souladu SC zákonem čl 262/2006 Sb.,

zákoník Práce, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se

upravují další požadavky bezpečností 'ev ochrany zdraví při práci V pracovněprávních

vztazích [i zajištění bezpečností aj ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování

služeb mimo pracovněprávní vztahy, Ve znění pozdějších předpisů

zajištění ochrany movitého a nemovitého majetku tak, aby během stavební činnosti ani

jejím následkem nedošlo k jeho poškození (např. HHÍI'IO zaj istít ochranu podlahových

krytin, které budou stavbou dotčeny apod.) V této souvislosti odpovídá zhotovitel v

plném rozsahu Za škody um majetku

kompletní likvidace demontovaného materiálu, zařízení ,f jeho odvoz um skládku a

poplatek skládku. V případě, žc bude jednat III dmhotnou surovinu, bude výtěžek

Z prodeje náležet objednmeli.

úklid na stavbě z] komunikací. P0 dokončení úklid doprůběžný přístupových stavby

čista dotčených prostor v objektu łi dotčených prostrans tví vně objektu.

reviznívýchozí zprávy.

ll.

místoDoba plnění aj plnění

2.] Zhotovitel či? zavazuje provést sjednané dílo V termínech:

Termín zahájení provádění díla: ihned
po předání staveniště

Staveniště bude zhotoviteli předáno po podpisu této smlouvy na základě písemné Výzvy

Strana PZ (celkem 8)



objednatele. Obj ednatel doručí zhotoviteli výzvu k převzetí staveniště a k zaháj ení praci

minimálně 10 kalendářních dnů před požadovaným termínem převzetí staveniště, nebude-

li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, přičemž zhotovitel je povinen staveniště V

uvedeném termínu převzít.

Termín předání řádně dokončeného díla: do 4 týdnů od zahájení provádění !um

2.2 Obj ednatel předá zhotoviteli staveniště k provádění sj ednaného dila ke dni zahájení prací

na díle dle bodu 2.1. smlouvy. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany

zápis.

243 Místem plnění zakázky je budova zš a MŠ Frenštát
p. R., Tyršova 913, v k.ú. Frenštát

pod R adhoštěin.

2.4 Sj ednaná doba plnění se prodlouží v případě:

že zhotovitel V důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájil plnění díla,

u že objednatel neposkyme zhotoviteli řádně 3' včas součinnost, ke které [ONIO

smlouvou zavázal .

uahodile' aj nocdvratitelné překážky. která nastala nezávisle na vůli zhotovitele a která

zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení düa dohodnutým způsobem,

přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátil nebo překona!

ani ji nemohl V době uzavření této smlouvy předvídat.

Prodloužení doby plnění z důvodů uvedených V Odsll 2.4 tohoto Čl. je podmíněno

vyhotovením zápisu podepsaného oběma smluvními stranami.

2.5 Nedohodnou-lí se v uvedených případech dle odsl. 2.4. tohoto článku smluvní
strany

výslovně na náhradním termínu plnění závazku, sj ednaná doba SC prodlužuje O dobu

trvání O která zakládá IIUÍXIOSľpři měřmou povaze překážky* skutečnosti , prodloužit

dobu plnění, je povinen zhotovitel bez zbytečného odkladu infm-movat objednatele.

2.6 Zhotovitel SG zavazuje nejpozději poslední den dohodnuté lhůty dokončené dílo předat

obj ednateli. Dílo je předáno oboustranným podpisem předávacűio protokolu dle či. VI,

odst. 6vl této smlouvy.

2.7 Zhotovitel provede úklid M vyčištění všech prostor dmňených prováděním prací íl

dopravou v term inu předání stavby.

2.8 Zhotovitel se zavazuje zcela vyklídít staveniště do 3 dnů od data předání díla. Při

nedodržení tohoto termínu se Zhotovi tel zavazuje uhradit obj ednateli veškeré náklady

u škody, které mu tim vznikly,

III.

Cena MU dílo

3.1 Cena za zhotovení díla dle článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

m základě zhotovitel e V rámci zadávacího řízení na zakázkunabídky podané veřejnou

E' Činí:

Cena díla 287.8 0.00 Kč

Strana 3 (celkem S)

fuk /
M



3.2 Zhotovitel Že cena uvedená V odst. 3.1 této konečná aprohlašuje, smlouvy je zahrnuje

Veškeré náklady spoj one' :4 plněním předmětu dila. Zhotovitel není plátce DPH

3.3 Cena díla byla určena na základě cenové nabídky zhotovitele 'il cenově úrovně platné

ke dní uzavření této smlouvy. Zhotovitel při zpracování nabídky zkontroloval podklady

pro provádění díla a konstatuje, že dílo není plněním nemožným, že Smlouvu uzavírá po

pečlivém zvážení všech možných důsledků m cenu díla tak stanovil s ohledem Mí, zjištěny

skutečný stav. Zhotovitel se může domáhat přiměřenélio zvýšení ceny pouze V případ ě, Že

budou Objednatelem vyžádány dodatečné práce, nezahmute' do rozpočtu il této smlouvy.

3,4 Pokud Obj ednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle smlouvy (víceprácc) nebo jiné

změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem objednatele ve věcech

technických, či ln mi podmínky, že bude současně předem
doložena ocenění všech

takových vícepraci či méněptacíi

3,5 Veškeré Vícepráce '41 méněpráce se řídí jednotkovými cenami Přílohy č.1 smlouvy, ceny

prací neobsažených v této příloze budou oboustranně odsouhlaseny zástupci smluvních

stran uvedených V hlavičce smlouvy.

3,6 Veškeré díla uvedené V odst, 3,1 možno na základězměny ceny je provést pouze

písemných dodatků k této smlouvě.

IV.

Platební podmínky

4.1 Zálohy m platby nej sou sjcdnány,

4.2 Platba
ceny Za dílo dle článku Il'l., odsl. 3.I této smlouvy bude objednatel em provedena na

základě faktury vystavené dwtovitelem
po převzetí díla objednatelem m P0

odstranění

všech případných zjištěných vad, které budou uvedeny V předávacím protokolu

4.3 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona ě. 563/1991 Sb., o

účetnictví, ve mění pozdějších předpisů a dále zákona či 235/2004 Sb., dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon O DPH“) n občanského zákoníku.

Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený ocměný soupi s

provedených prací.

Faktura zhotovitele bude obsahovat název zakázky a místo plnění.

4,4 Obj edrmtel prohlašuje, Že
pro výše uvedene' stavební práce nebude uplatněn režim

přenesené daňové povinnosti podle § 9221 zákona O DPII.

4.5 Doručení SČ osobně na nebofaktury provede podatelnu objednatele prostřednictvím

provozovatele poštovních služeb.

4.6 zhotoviteli fakturu ve lhůtě která se naObjednatel je povinen zaplatit splatnosti, sjednává

30 dnů od data prokazatelného doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí

den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele

Strana 4 (celkem 8)



4.7 V případě prodlení objednatele S úhradou zhotovitelem vystavené faktury je zhotovitel

oprávněn požadovat zaplacení útoku Z prodlení ve výší 0,05 % Z dlužné částky za každý

započatý den prodlení až do zaplacení.

4.8 Objednatel je oprávněn vrátil vystavenou fakturu zhotoviteli, jestliže neobsahuje

náležitosti podle odst. 4.3 tohoto článku smlouvy nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či

cenově nesprávné, m to včetně dopisu :4 uvedením důvodů, pro
ktere' fakturu vrací

V.

Podminky provedení díln

541 Zhotovitel je povinen:

) a provést dílo řádně, včas
5.1 v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají

právním předpisům CR;

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit HG podklady ev pokyny

objednalele m poskytnout rm: požadovanou dokumentací a informace;

C) účastní! se l'lű základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících ,di předmětného

díla.

5.2 Zhotovitel je povinen informovat objednatele O skutečnostech m ajicích vliv Mil plnění

smlouvy, fi to neprodleně, nejpozději následující pracovni den poté, kdy příslušná

Skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by na stat mohla. Informace dle předchozí věty

budou objednateli zaslány elektronickou poštou a následně písemně. Zhotovitel je povi nen

informovat objednatele zejmena:

a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedeni díla je povinen

navrhnout Objednateli další
postup,

b) o případné n evhodností realizace vyžadovaných prací,

5.3 Zhotovitel odborné vedení osobou ustanoveníují stí provádění prací oprávněnou podle

zákona č, 183/2006 Sb.. stavební zákon. VC znění pozdějších předpisů (dále jen ..stavební

zákon“).

5.4 Zhotovitel zajistí provádění prací oprávněnými osobami, Za dodržení obecných

technických požad avků muj výstavbu a jiných techníckých předpisů

5.5 Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení

podle pří slušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5.6 V průběhu realizace předmětu smlouvy SC budou konat kontrolní dny nejméně lx týdně,

se smluvní nedohodnou Kontrolního dne účastnit SCpokud strany jinak. jsou poviiuti

pověření zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen V případě potřeby nebo

požadavku objednatele zajistit účast svych poddodavatelů.

547 V V zadání se skutečností na místě zhotovitelpřípadě zjištění rozporu stavby je povinen

zjištěné rozpory
ohlásit bezodkladně zástupci objednatele nebo technickému dozoru

stavby a podílet QI'I na j ej ich řešení.

VI.

Předání Hm

6.1 Přejímací řízení bude obj ednatelein zahájeno do 3 pracovních dnů
po

obdržení písemné

zhotovitele Doba od řízení do UkončeníVýzvy zahájení přejímací ho jeho (převzetím díla)

Stmna 5 (celkem 3)

Xl

nm,



SG nepočítá do lhůty plnění dle čl. II odst.2, 1 této smlouvy.

6.2 sli' dílo v Že bude bez vad a nedodělkůObjednatel zavazuje převzít případě, předáno

do 10 dnů řízení . El dílanejpozději po zahájení přejímacího o předání převzetí sepišou

smluvní strany předávací protokol.

6.3 Objednate] má právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy O

sobě ani ve spojení E jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání

podstatným způsobem neomezují. Použití ustanovení FS n 2605 íj §
2628 občanského

zákoníku se vylučuje.

ÓÁ Pokud obj ednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuj e vady nebo nedodělky, je

povinen tyto vady !i nedodělky V předávacím protokolu speci tikovat.

645 Bylo-li dílo převmto 21. vadami n nedodělky nebránícímí řádnému užívání díla budou tyto

vady a nedodělky uvedeny v protokolu O “l'i a převzetí díla s uvedením termínu

odstranění. Vadami il nedodělky nebránícímí řádnému užívání díla se rozumí pouze

drobné oj ediněle' vady a drobné ojedinělé nedodčlky, které ani
samy O sobě ani ve spojení

5 jinými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžují.

Odstranění vad '41 nedoděl ků bude V protokolu potvrzeno Objednatelem.

6.6 Zhotovitel se zavazuj c zúčastnit se na výzvu objednatele závěrečné kontrolní prohlídky

smvebního zákona.stavby podle

6.7 Přechod vlastnického práva k dílu se řídí odpovídajícími částmi občanského zákoníku.

VII.

Vady díla :il zámku ml jakost

7.1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným V3 smlouvě,

příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedeni

díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno Ft' zhotoveno.

7.2 Zhotovnel odpovídá VII* vady, jež má dílo v době předání B převzetí a vady, heré se

pmjeví v záruční době Za vady díla, které šíři projeví po záruční době, odpovídá jen Iehdy,

pokud jejich příčinou byla prokazatelně jeho porušení povmností.

7.3 Smluvní strany se dohodly um I. jakosti díla, čímž se rozumí jakost „A“ dle technických

pravidel. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným

způsobem při předání díla,

7.4 Zhotovitel poskytuje um provedené práce a dodávky záruku za jakost v délce 60 měsíců.

Záruční doba běží ode dne řádně díla bez vad apřevzetí provedeného (ÍJ' › nedcdělků)

Objednatelem.

7.5 Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnil .lv zhotovitele bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, i" !O formou písemného oznámení (za písemné oznámení SČ

považuje oznámení faxem nebo emailem), obsahuj íeího CO nej podrobněj ší speciíikaci

zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:

e-mail: nebo

adresu: 744 01 Rožnov pod Radhoštěm

7.6 Jakmile objednatel odešle toto omámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné

odstranění vady, neuvede-Ii v oznámení jinak.

747 Zhotovitel započne odstraněním vady nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení O

Suana 6 (celkem 8)



vadě, pokud SE smluvní strany nedchoduou písemně jinak Vada bude odstraněna

nej později do 7 dnů ode dne zahájení jejího odstraňování, pokud se smluvní strany

nedohodnou písemně jinak.

7.8 Provedenou opravu vady zhotovi te] obj ednateli předá písemně. Na provedenou opravu

poskytne zhotovitel záruku ZB jakost VE stejné délce dle odstav ce 7.4 tohoto čl linku

smlouvy.

VIII.

Odpovědnost mi škodu

8.1 Nebezpečí škody na zhotovovan em díle nese zhotovitel V plném rozsahu až do dne

převzetí řádně provedeného díla Objednatelem.

8.2 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu

zmírnění.

8.3 Zhotovitel je povinen nahradit objednatelí V plne' výší škodu, která vznikla při realizaci

'i užívání díla V souvi slostí nebo jako důsledek porušení povinností závazků zhotovitele

dle této smlouvy.

IX.

Smluvní pokuty

9.1 Zhotovitel je povinen zaplatit obj ednateli smluvní pokutu ve Výši 500,- Kč za každý

započatý den prodlení S předáním díla.

9.2 V případě prodlení vyklízením o vyčíštěním staveniště je zhotovitel povinen uhradit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý í započatý den prodlení.

9.3 zhotovitele 's odstraněním vadV případě prodlení uvedených v před ávacírn protokolu

vzniká objednateli nárok tim smluvní pokutu ve výší 1 000,- Kč m1 každou jednotlivou

vadu fil »zn každý započatý den prodlení s jejím odstraněním.

9.4 V případě prodlení 7h0tovítel e s odstraněním vady reklamované v 7áruční době V termínu

dle čl. odstl 7.7 této vzniká nárok na smluvní vevn., smlouvy obj ednateli pokutu výši

500,- Kč za každou jednotlivou vadu m každý započatý den prodlení :1 jejím odstraněním.

přičemž nárok na náhradu škody Ve výši smluvní pokuty ani smluvní pokutu přesahující

není tímto dotčen,

9.5 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezani ká nárok

na smluvní pokutu , pokud Vznikl dřívějším porušením povinnosti

X.

Ostatní ::J závěrečná ustanovení

10,1 Smluvní strany mohou ukončit ľLlIO smlouvu písemnou dohodou.

10,2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného

porušení druhou smluvní stranou , přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí

zejmena:

neprovcdení díla v době plnění dle čl. II odsl. 2.] této smlouvy,

nedodržení pokynů oh j eduatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících

se provádění díla

jestliže se dmhá smluvní strana dostala do insolvenčního řízení.

Sham; 7 (nelkcm 8)



V případě odstoupení od smlouvy má dmčená smluvní strana právo na náhradu škody,

která tímto odstoupením vznikla.jí

10.3 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhoíovitel ztratil

oprávněni k podnikatelské činností, která je předmětem plnění díla.

10.4 V
případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned

předat Objednateli nedokončené dílo Včetně věcí, které opatřil, !i které jsou součástí díla sn

případně uhradit obj ednaleli vzniklou škodu, Smluvní strany se zavazují V takovém

případě uzavřít dohodu, ve které upraví vzájemná práva 'i' povinností.

10.5 Změnit nebo smlouvu mohou smluvní formoudoplnit strany pouze písemných dodatků,

které budou vzestupně čí slovány, výslovně prohl ášeny WI dodatek této smlouvy

r:- podepsány oprávněnýmí zástupci smluvních stran.

10.6 Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami =n

účinnosti dnemjejího zveřejnění v registru smluv.

10.7 T810 smlouva je vyhotovena VE třech stejnopisech :4 platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení 41

zhotovitel jcdno vyhotovení.

10.8 Zhotovitel nemůže bez souhlasu svá uobjednatele postoupit práva povinností plynoucí

Ze smlouvy třetí osobě

10.9 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle Zákona č.340/20] S

su, O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 111

registru smluv (zákon O regi stru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu

včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní
Strany se dále dohodly, že tuto

smlouvu 7ašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

obj ednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva neupravuje obchodní

tajemství,

1010 Smluvní strany
shodně prohlašuji', že si smlouvu před jejím podpisem přečetly z že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle J'SJ'idl pravé a svobodné vůle určitě. vážně

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly

0 cel ém obsahu. cožjejím stvrzují svými podpisy.

Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo v souladu :A usnesením Rady města Frenštátu

pod Radhoštěm č„ 1684/68/RM/2021 753 dne 30.06.2021.

Přílohy: Cenová nabídka předložena zhotovitelem

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne ZE .07. 2021 Ve Frenštálč pod Radhoštěm , dne

za le zhotoviteleobjednatele

Ing. Miroslav Halatin Daniel Adamec

starosta ,

Frenštát pm*
i-.a

M čxto

j/l ._~,
nám. Míru woodRadhosuní

Strana v: (celkem 8)

A1

,'r?>'f»_'„ LW”, CZOOZ97852
[C boli

43.



Cenová nabídka obložení schodiště zš Tyršova

DTDL .lAVOR l .845Kč/Ks 9 ks 16.605 Kč

DTDL ČERVENÁ 3.550 Kč/Ks 5 ks 17,750 Kč

DTDL ZELENÁ 3.3I0 Kč/Ks 4 ks [3.240 Kč

HRANA ABS JAVOR 18 Kč/m 300 m 5 .400 Kč

HRANA ABS ČERVENÁ 18 KČ/m 150 m 2.700 Kč

HRANA ABS ZELENÁ 18 Kč/m 150 m 2.700 Kč

PODKLADNÍ LATĚ 2/5 40 Kč/m 150 'I'll 6.000 Kč

LEPIDLO MAMUT 180 Kč/ks 30 ks 5.400 Kč

MA DLO MASIV 150 Kč/m 50 .m 7,500 Kč

LAK 250 Kč/l 4 l ,000 Kč

ROHOVÉ PLECHY KOMAXIT 54000 Kč

LEPlDLO PRO ABS HRANY 3.800 Kč

SOLOLIT BÍLÝ SOD Kč/ks 2 ks 1.000 Kč

SPOJOVACÍ MATERIÁL 5.000 Kč

KACHLE SOKLOVÉ 400 Kč/ml 22 m2 8,800 Kč

OMÍTKOVÁ SMĚS 100 Kč/ks 10 ks 1.000 Kč

LEPIDLO MAMUT (KA CHLE) 600 Kč/ks 10 ks 6.000 Kč

SPAROVACÍ HMOTA 250 Kč/kg IO ks 2,500 Kč

ODVOZ A LlKVIDACE ODPADU 34800 Kč

PRÁCE 290 Kč/h 595 h 172.550 Kč

CENA:m 287.810 Kč vč. DPH

(nejsem plátce DPH)

fázi/č ,zp




